



एमएमआरडीए
MMRDA

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Govt. of Maharashtra Undertaking)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-51. Tel: 26590001/04. Fax: 91-022-26591264

Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

e-RFP NOTICE

Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) hereby invites Request for Proposal (RFP) from eligible bidders through MMRDA e-tendering Portal for **Appointment of Consultant for Conducting Project Feasibility Study, Preparation of Detailed Project Report and Bid Process Management for the Implementation of Vehicle Recycling Plant in MMR**. The RFP details are as under:

Sr. No.	Parameters	Details	
1.	Tender/Bid No.	MMRDA/SWM/Vehicle Recycling/	
2.	Division	Joint Project Director (Town Planning)	
3.	Name of Tender/ Bid	Request for Proposal for Appointment of Consultant for Conducting Project Feasibility Study, Preparation of Detailed Project Report and Bid Process Management for the Implementation of Vehicle Recycling Plant in MMR	
4.	Contact details	Shri. S. C. Deshpande, Chief Town & Country Planning, Joint Project Director (Town Planning), MMRDA Tel: 022-26594079, 022-26597717 Fax:022-26594178 Email: vrp@mailmmrda.maharashtra.gov.in ;	
5.	Important dates	From date/time	To date/time
	Bid document download	09.08.2019 10:00 hrs (IST)	09.09.2019 17:00 hrs (IST)
	Last Date of receipt of queries/ clarification	-	16.08.2019 17:00 hrs (IST)
	Pre-bid meeting	21.08.2019 at 15:00 hrs (IST)	Venue: Committee Room, 4 th Floor, New MMRDA Building, BKC, Mumbai - 51.
	Last date for online submission	-	09.09.2019 till 17:00 hrs (IST)

The e-RFP shall be available for download on registration at <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> as per the above mentioned dates. **The submission of the e-RFP response is through MMRDA e-tendering Portal only.** For participating in this e-RFP and avoiding last minute technical challenges if any, all the bidders shall follow the guidelines mentioned in the e-RFP document on e-tendering Portal. The bidders shall go through the e-tender SOP and FAQs hosted at MMRDA e-tendering Portal for detailed understanding of e-tendering submission process. For any e-tendering support, bidders shall mail MMRDA e-tendering Helpdesk at etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in. or call Helpdesk on 022-2659 7445.

Date: 08/08/2019
Place : Mumbai

Sd/-
Metropolitan Commissioner
MMRDA

Fulrani



एम एम आर डी ए मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

MMRDA

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१, दूरध्वनी : ०२२-२६५९०००१/०४,

फॅक्स : ९१-०२२-२६५९१२६४, वेबसाईट : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-निविदा विनंती प्रस्ताव

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण पात्र निविदाकारांकडून मुंबई महानगर क्षेत्रात वाहनांचा पुनर्वापर याकरीता कारखान्याची अंमलबजावणी करण्याकरीता निविदा प्रक्रियेचे व्यवस्थापन, सविस्तर प्रकल्प अहवाल तयार करणुयाबाबत, व्यवहार्यता अभ्यास यासाठी सल्लागारांच्या नेमणुकीकरीता निविदा विनंती प्रस्ताव प्राधिकरणाच्या ई-टेंडर पोर्टलद्वारे मागवत आहे. ई-निविदा विनंती प्रस्तावाची माहिती खालीलप्रमाणे आहे.

अनु.क्र.	घटक	माहिती
१.	निविदा क्रमांक	मुं.म.प्र.वि.प्रा/घ.क.वि/वाहन पुनर्वापर/
२.	विभाग	सह प्रकल्प संचालक (नगर नियोजन)
३.	निविदेचे शिर्षक	मुंबई महानगर क्षेत्रात वाहनांचा पुनर्वापर याकरीता कारखान्याची अंमलबजावणी करण्याकरीता निविदा प्रक्रियेचे व्यवस्थापन, सविस्तर प्रकल्प अहवाल तयार करणुया बाबत, व्यवहार्यता अभ्यास यासाठी सल्लागारांच्या नेमणुकीकरीता निविदा विनंती प्रस्ताव मागविणे
४.	संपर्कासाठी माहिती	श्री.शंकर चं. देशपांडे, प्रमुख, नगर व क्षेत्र नियोजन विभाग, सह प्रकल्प संचालक (नगर नियोजन) मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, दूरध्वनी क्र. : ०२२-२६५९४०७९, ०२२-२६५९७७१७ फॅक्स क्र. : ०२२-२६५९४१७८ ई-मेल: vrp@mailmmrda.maharashtra.gov.in
५.	महत्वाचे दिनांक	तारीख / वेळ पासून तारीख / वेळ पर्यंत
	निविदा प्रस्ताव डाऊनलोड	०९.०८.२०१९ सकाळी १०.०० वा (IST) ०९.०९.२०१९ सायंकाळी ५.०० वा (IST)
	शंका निरसनाकरीता अर्ज स्वीकारण्याचा शेवटचा दिनांक	- १६.०८.२०१९ सायंकाळी ५.०० वा (IST)
	निविदा प्रस्ताव पूर्व बैठक	२१.०८.२०१९ दुपारी ३.०० वा (IST) ठिकाण: चौथा मजला, नवीन प्रशासकीय इमारत, मुं.म.प्र.वि. प्राधिकरण, वांद्रे-कुर्ला संकुल, मुंबई-४०००५१
	निविदा प्रस्ताव स्विकारण्याचा शेवटचा दिनांक	- ०९.०९.२०१९ सायंकाळी ५.०० वा. पर्यंत

ई-निविदा विनंती प्रस्ताव <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळावरून नोंदणी केल्यानंतर वर नमूद केलेल्या तारखांप्रमाणे डाऊनलोड करता येऊ शकतात. सदर ई-निविदा विनंती प्रस्ताव मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरणाच्या ई-टेंडर पोर्टलवरूनच सादर करता येतील. सदर ई-निविदा विनंती प्रस्तावात भाग घेण्याकरीता व शेवटच्या क्षणी होणारी तांत्रिक अडचण लक्षात घेता निविदाकारांना ई-टेंडर पोर्टलवरील ई-निविदा विनंती प्रस्तावाची मार्गदर्शक तत्वे पाळावी लागतील. निविदाकारांनी निविदा सादर करण्याकरीता ई-टेंडर पोर्टलवर दिलेली ई-निविदेची पद्धत समजून घेणे अपेक्षित आहे. इतर ई-निविदेसंबंधीत मदतीकरिता etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा मदत कक्षातील दुरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४४५ येथे संपर्क साधावा.

दिनांक : ०८/०८/२०१९

ठिकाण : मुंबई

सही/-

महानगर आयुक्त
मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण

Fulrani